РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»

ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025 № 24 г. Таганрог

Об объявлении траура на

территории муниципального

образования «Город Таганрог»

В связи с трагической гибелью людей 25 ноября 2025 года в городе

Таганроге, выражая скорбь по погибшим и соболезнуя их родным и близким,

постановляю:

1. Объявить 27 ноября 2025 года днем траура на территории

муниципального образования «Город Таганрог».

2. В день траура на территории муниципального образования «Город

Таганрог» приспустить Государственные флаги Российской Федерации, флаги

Ростовской области, флаги муниципального образования «Город Таганрог».

3. Предложить учреждениям культуры и иным организациям независимо

от форм собственности, расположенным на территории муниципального

образования «Город Таганрог», отменить все развлекательные мероприятия и

передачи в день траура.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

а также размещению на официальном портале Администрации города

Таганрога в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова